
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

Rep. n. _151-2019_ 

Prot. n. _1950_  del _21.05.2019_ 

 

 

PinKamP – Ammissione candidate e Nomina Commissione 

 

VISTE le attività di orientamento promosse dall’Università degli Studi dell’Aquila verso gli studenti 

e le studentesse delle Scuole medie superiori, nonché all’interno dell’Alternanza Scuola-

Lavoro, all’interno delle quali il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 

Matematica (DISIM) organizza la seconda edizione del PinKamP, che si terrà dal 17 al 28 

giugno 2019, rivolto alle ragazze che frequentano nell’anno scolastico 2018-19 la terza e la 

quarta classe delle scuole secondarie superiori 

VISTA  la convenzione stipulata in data 05.04.2019 con Fondo Territori Lavoro e Conoscenza di Cgil 

Cisl Uil ed è realizzato in collaborazione con Alumni Univaq, Papert digital Class@Univaq, 

Living Lab, Terre Mutate - L'Aquila Donne e IEEE Women in Engineering - Italy Section 

Affinity Group 

VISTO  il Decreto del Direttore repertorio n. 126-2019, prot. n. 1657 del 30.04.2019 con il quale è 

stato emanato l’avviso di selezione per l’ammissione delle candidate all’edizione PINKAMP 

2019  

VISTE  le domande prodotte dalle candidate 

VISTA  la Commissione proposta dalla Coordinatrice del Progetto PINKAMP, prof.ssa Antinisca Di 

Marco 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono ammesse alla selezione le candidate di cui all’allegato n. 1 – Elenco candidate ammesse alla 

selezione. Tale allegato forma parte integrante e sostanziale al presente atto. 

 

ART. 2 

La Commissione della selezione delle studentesse da ammettere alla partecipazione dell’edizione 

PINKAMP 2019 è così composta: 

 

Prof.ssa Antinisca Di Marco 

Prof.ssa Laura Tarantino 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

Dott.ssa Francesca Caroccia 

Dott. Alessandro D’Innocenzo 

Dott.ssa Margherita Lelli Chiesa 

 

L’Aquila, 21 maggio 2019 

 F.to Il Direttore 

 Prof. Guido Proietti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

 

 

 

 

Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabile:  
e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – e-mail: mara.grisenti@cc.univaq.it  +39 0862 433122 

 
Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 

 
Via Vetoio, snc Loc. 

Coppito  
67100 L’AQUILA (AQ) 

 
Tel.: +39 0862 433124/25/33 

Fax: + 39 0862 433180 

www.disim.univaq.it 

 

  

mailto:disim.sac@strutture.univaq.it
mailto:disim@pec.univaq.it
mailto:mara.grisenti@cc.univaq.it


 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

Allegato n. 1 – Elenco candidate ammesse alla selezione 

 

N. Progressivo Nome 
Identificativo Domanda 

Modulo Istanza 

1 Alessia Di Persico 747867 247 

2 Alessia Zottola 747867 264 

3 Alice Bonanni 747867 140 

4 Alisia Pagnani 747867 38 

5 Angelica Alice Di Luzio 747867 259 

6 Aurora De Leonibus 747867 177 

7 Beatrice Di Gregorio 747867 268 

8 Benedetta Leone 747867 271 

9 Camilla Leonetti 747867 263 

10 Carlotta Di Maio 747867 129 

11 Carola Terrenzi 747867 67 

12 Caterina Grassi 747867 109 

13 Cecilia Desiderio 747867 239 

14 Chiara Quintiliani 747867 251 

15 Claudia Core 747867 169 

16 Claudia Longo 747867 30 

17 Costanza Pagliarello 747867 198 

18 Dalila Cecca 747867 199 

19 Dalila Vasarelli 747867 257 

20 Domiziana Pizzica 747867 136 

21 Doris Alexia Simonis 747867 41 

22 Egle Antonucci 747867 240 

23 Elena Calafiore 747867 138 

24 Emma Diamanti 747867 216 

25 Erika Vanda Boianelli 747867 215 

26 Federica Del Duchetto 747867 214 

27 Federica Massei 747867 163 

28 Flavia Pieramico 747867 237 

29 Fragolina Pompili  747867 245 

30 Francesca Bruno  747867 255 

31 Francesca Romano 747867 100 

32 Giordana Di Fabio 747867 157 

33 Giorgia Musacchio 747867 234 

34 Gloria Giamberaradni 747867 242 

35 Ilaria Masciarelli 747867 201 

36 Juliana Gianfelice 747867 273 

37 Laura De Angelis 747867 194 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

 

38 Lisa Turina 747867 96 

39 Lorenza Amadio 747867 258 

40 Lucrezia Barigelli 747867 261 

41 Maria Romani 747867 142 

42 Marica Lattanzi 747867 146 

43 Marta Gagliardi 747867 249 

44 Martina Baglione 747867 81 

45 Martina D'Appollonio 747867 265 

46 Martina Rago 747867 272 

47 Nadia Muzyka 747867 70 

48 Paola Di Gregorio 747867 174 

49 Raffaella Caldarale 747867 269 

50 Ranalli Erika Marina 747867 189 

51 Rita Buccella 747867 248 

52 Samuela Chiappini  747867 172 

53 Sara D'Orazio  747867 49 

54 Sara Flavia Cianfarani 747867 226 

55 Sofia Angelucci 747867 212 

56 Sofia Bonaldi 747867 222 

57 Sofia Eva Lorenzetti 747867 274 

58 Tamara Aquilano 747867 209 

59 Valentina De Amicis 747867 122 

60 Valentina Evangelista 747867 74 

61 Viola Sfarra 747867 250 

62 Zoe Cieplinski 747867 276 

 

 

 

 

 

 

 


